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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974 R F 1.1 58678 ja

FAUSTIN Charlene BE Fechtzentrum Berlin 1990 R F 2.9999 407506 ja

FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004 L F 2.9999 102272 ja

GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002 R F 1.3 90594 ja

JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001 L F 1.4 101077 ja

KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000 R F 1.2 98779 ja

MENDE Marah SN FC Leipzig 2004 R F 1.11 102914 ja

MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 2005 L F 2.9999 116041 ja

PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg 2003 R F 1.3 93815 ja

SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989 R F 1.7 104859 ja

SEIDEL Sylvia BE Fechtzentrum Berlin 1969 R F 2.9999 405122 ja

THÜMMLER Silvana SN Fechtclub Radebeul 1979 R F 1.17 115208 ja

VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002 R F 1.6 93764 ja

ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004 R F 1.16 105691 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

TUN MANSOURI Maya SN FC Leipzig 1990 L F 2.9999 54712 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 187.0 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig F ja

2. 1 002 126.0 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig F ja

3. 1 003 94.0 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig F ja

4. 1 003 19.0 GER PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg F ja

5. 1 004 93.0 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig F ja

6. 1 006 70.0 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul F ja

7. 1 007 61.0 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC F ja

8. 1 011 25.0 GER MENDE Marah SN FC Leipzig F ja

9. 1 016 16.0 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig F ja

10. 1 017 16.0 GER THÜMMLER Silvana SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER SEIDEL Sylvia BE Fechtzentrum Berlin F ja

T 9 000 TUN MANSOURI Maya SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER FAUSTIN Charlene BE Fechtzentrum Berlin F ja

T 9 000 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin F ja

T 9 000 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Sächsische Rangliste Degen weiblich Senior

2 [2020] Thüringer Rangliste Degen weiblich Senior

2 [2019] Berliner Rangliste Degen weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.10. 13:46

15 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten
1 Runden à 7 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.10. 13:46

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Sächsische Rangliste Degen weiblich Senior

2 [2020] Thüringer Rangliste Degen weiblich Senior

2 [2019] Berliner Rangliste Degen weiblich Senior



Leipziger Degenturnier

Leipzig (GER)
17.10.2020 - 09:00

OFFICIAL

Degen weiblich

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0007
17.10.2020 10:46

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
CRUSTEWITZ Annett GER FC Leipzig 1 2 V V V V V 5 27 18 0.833 9 1.
MENDE Marah GER FC Leipzig 2 V3 V V V 2 3 4 23 18 0.667 5 3.
THÜMMLER Silvana GER Fechtclub Radebeul 3 3 1 V 2 1 0 1 12 28 0.167 -16 6.
FAUSTIN Charlene GER Fechtzentrum Berlin 4 4 3 3 2 4 0 0 16 30 0.000 -14 7.
JASKULLA Klara GER FC Leipzig 5 3 3 V V 4 V 3 25 21 0.500 4 5.
MANSOURI Maya TUN FC Leipzig 6 1 V V V V V 5 26 19 0.833 7 2.
PETERSEN Jara-Sophie GER SV Einheit Altenburg 7 4 V4 V V 2 3 3 23 18 0.500 5 4.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
VOGEL Leona GER Fechtclub Radebeul 1 V V V4 4 V4 3 V 5 30 21 0.714 9 2.
SEIDEL Sylvia GER Fechtzentrum Berlin 2 0 0 3 1 0 2 2 0 8 35 0.000 -27 8.
MIELKE Lisa Marie GER Fechtzentrum Berlin 3 3 V V 1 1 4 V 3 24 26 0.429 -2 6.
SCHOLZ Susanne GER Dresdener FC 4 2 V 4 3 3 2 V2 2 21 28 0.286 -7 7.
KRAUSE Rebekka GER FC Leipzig 5 V V V V V V V 7 35 16 1.000 19 1.
GROLLMISCH Felicitas GER FC Leipzig 6 3 V V V 4 V 3 4 30 20 0.571 10 3.
ZIEGLER Luise GER FC Leipzig 7 V V V V 1 2 2 4 25 26 0.571 -1 4.
FROMMOLT Emily GER FC Leipzig 8 3 V 2 1 2 V V 3 23 24 0.429 -1 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAUSE Rebekka FC Leipzig 7 7 35 16 1.000 19 Q

2 GER CRUSTEWITZ Annett FC Leipzig 5 6 27 18 0.833 9 Q

3 TUN MANSOURI Maya FC Leipzig 5 6 26 19 0.833 7 Q

4 GER VOGEL Leona Fechtclub Radebeul 5 7 30 21 0.714 9 Q

5 GER MENDE Marah FC Leipzig 4 6 23 18 0.667 5 Q

6 GER GROLLMISCH Felicitas FC Leipzig 4 7 30 20 0.571 10 Q

7 GER ZIEGLER Luise FC Leipzig 4 7 25 26 0.571 -1 Q

8 GER PETERSEN Jara-Sophie SV Einheit Altenburg 3 6 23 18 0.500 5 Q

9 GER JASKULLA Klara FC Leipzig 3 6 25 21 0.500 4 Q

10 GER FROMMOLT Emily FC Leipzig 3 7 23 24 0.429 -1 Q

11 GER MIELKE Lisa Marie Fechtzentrum Berlin 3 7 24 26 0.429 -2 Q

12 GER SCHOLZ Susanne Dresdener FC 2 7 21 28 0.286 -7 Q

13 GER THÜMMLER Silvana Fechtclub Radebeul 1 6 12 28 0.167 -16 Q

14 GER FAUSTIN Charlene Fechtzentrum Berlin 0 6 16 30 0.000 -14 Q

15 GER SEIDEL Sylvia Fechtzentrum Berlin 0 7 8 35 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 7 7 35 16 1.000 19

2 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 5 6 27 18 0.833 9

3 TUN MANSOURI Maya SN FC Leipzig 5 6 26 19 0.833 7

4 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 5 7 30 21 0.714 9

5 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 4 6 23 18 0.667 5

6 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 4 7 30 20 0.571 10

7 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 4 7 25 26 0.571 -1

8 GER PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg 3 6 23 18 0.500 5

9 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 3 6 25 21 0.500 4

10 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 3 7 23 24 0.429 -1

11 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 3 7 24 26 0.429 -2

12 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 2 7 21 28 0.286 -7

13 GER THÜMMLER Silvana SN Fechtclub Radebeul 1 6 12 28 0.167 -16

14 GER FAUSTIN Charlene BE Fechtzentrum Berlin 0 6 16 30 0.000 -14

15 GER SEIDEL Sylvia BE Fechtzentrum Berlin 0 7 8 35 0.000 -27
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   V

8
PETERSEN Jara-Sophie
TH SV Einheit Altenburg

GER   12

 

  Bahn

5
MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   V

12
SCHOLZ Susanne
SN Dresdener FC

GER   11

 

  Bahn

13
THÜMMLER Silvana
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

4
VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

 

  Bahn

3
MANSOURI Maya
SN FC Leipzig

TUN   V

14
FAUSTIN Charlene
BE Fechtzentrum Berlin

GER   7

 

  Bahn

11
MIELKE Lisa Marie
BE Fechtzentrum Berlin

GER   2

6
GROLLMISCH Felicitas
SN FC Leipzig

GER   V

 

  Bahn

7
ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER   V

10
FROMMOLT Emily
SN FC Leipzig

GER   11

 

  Bahn

15
SEIDEL Sylvia
BE Fechtzentrum Berlin

GER   3

2
CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   V

 

Bahn

KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER   6

JASKULLA Klara (9)
SN FC Leipzig

GER   V

Bahn

MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   V 11

VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

Bahn

MANSOURI Maya
SN FC Leipzig

TUN   6

GROLLMISCH Felicitas
SN FC Leipzig

GER   V

Bahn

ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER   8

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   V

Bahn

JASKULLA Klara (9)
SN FC Leipzig

GER   V

MENDE Marah (5)
SN FC Leipzig

GER   6

Bahn

GROLLMISCH Felicitas (6)
SN FC Leipzig

GER   V

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   13

Bahn

JASKULLA Klara (9)
SN FC Leipzig

GER   10

GROLLMISCH Felicitas (6)
SN FC Leipzig

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002

2 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

3 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

3 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

8er Tableau

5 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

6 TUN MANSOURI Maya SN FC Leipzig 1990

7 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002

8 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004

16er Tableau

9 GER PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg 2003

10 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004

11 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 2005

12 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989

13 GER THÜMMLER Silvana SN Fechtclub Radebeul 1979

14 GER FAUSTIN Charlene BE Fechtzentrum Berlin 1990

15 GER SEIDEL Sylvia BE Fechtzentrum Berlin 1969
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN KRAUSE Dirk 0 0 0

CN REISS Daniel 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002

Silber GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Bronze GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Bronze GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004


